ЛОТ № 1 
№ 

п/п 

Вид рекламной 

конструкции 

Координаты Адрес, ориентир  Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информацион

ного поля 

Освещение  

1 Билборд 1190534,7/ 

352626,1 

ул. Водная, 6 1 18,3 наружное 

Начальная цена за лот: 15 811,20 (Пятнадцать тысяч восемьсот одиннадцать рублей двадцать 

копеек) 

Задаток за лот: 15 811,20 (Пятнадцать тысяч восемьсот одиннадцать рублей двадцать 

копеек) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

Обременение: рекламная конструкция установлена, срок ранее заключенного договора истек. Демонтаж будет 

осуществлен в течение 2-х календарных месяцев с момента заключения нового договора.

[...]

№ 

п/п 

Вид рекламной 

конструкции 

Координаты Адрес, ориентир  Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информацион

ного поля 

Освещение  

1 Билборд 1192232,0/ 

354345,0 

Московский просп., 182 4 73,2 наружное 

Начальная цена за лот: 94 867,20 (Девяносто четыре тысячи восемьсот шестьдесят семь 

рублей двадцать копеек) 

Задаток за лот: 94 867,20 (Девяносто четыре тысячи восемьсот шестьдесят семь рублей 

двадцать копеек) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

Обременение: рекламная конструкция установлена, срок ранее заключенного договора истек. Демонтаж будет 

осуществлен в течение 2-х календарных месяцев с момента заключения нового договора.

[...]

Вид рекламной 

конструкции 

Координаты Адрес, ориентир  Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информацион

ного поля 

Освещение  

http://www.klgd.ru/

1 Билборд 1191931,16/ 

356067,12 

ул. Ю.Гагарина, 101 1 18,3 наружное 

Начальная цена за лот: 26 352,00 (Двадцать шесть тысяч триста пятьдесят два рубля) 

Задаток за лот: 26 352,00 (Двадцать шесть тысяч триста пятьдесят два рубля) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

Обременение: идет реконструкция ул. Ю.Гагарина. В период действия договора возможен перенос рекламной 

конструкции за счет собственника. 

Обременение: рекламная конструкция установлена, срок ранее заключенного договора истек.

[...]

Вид рекламной 

конструкции 

Координаты Адрес, ориентир  Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информацион

ного поля 

Освещение  

1 Билборд 1195235,0/ 

351328,5 

ул. Емельянова-Южный 

обход 

2 36,6 наружное 

Начальная цена за лот: 31 622,40 (Тридцать одна тысяча шестьсот двадцать два рубля сорок 

копеек) 

Задаток за лот: 31 622,40 (Тридцать одна тысяча шестьсот двадцать два рубля сорок копеек) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

Обременение:  в связи с производством работ по строительству Восточной эстакады в период действия договора 

возможен перенос рекламной конструкции за счет собственника. 

Обременение:

[...]

конструкции 

Координаты Адрес, ориентир  Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информацион

ного поля 

Освещение  

1 Сити-формат 1190509,7/ 

352614,6 

ул. Водная, (пересеч с ул. 

Дзержинского) 

2 4,32 внутреннее 

Начальная цена за лот: 3 304,80 (Три тысячи триста четыре рубля восемьдесят копеек) 

Задаток за лот: 3 304,80 (Три тысячи триста четыре рубля восемьдесят копеек) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

Обременение: Генеральным планом города Калининграда предусмотрена реконструкция ул. Дзержинского до 2025 г. В 

период действия договора возможен перенос рекламной конструкции за счет собственника.

[...]

конструкции 

Координаты Адрес, ориентир  Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информацион

ного поля 

Освещение  

1 Сити-формат 1190435,11/ 

352691,22 

ул. Водная, (пересеч с ул. 

Дзержинского) 

2 4,32 внутреннее 

Начальная цена за лот: 3 304,80 (Три тысячи триста четыре рубля восемьдесят копеек) 

Задаток за лот: 3 304,80 (Три тысячи триста четыре рубля восемьдесят копеек) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

Обременение: Генеральным планом города Калининграда предусмотрена реконструкция ул. Дзержинского до 2025 г. В 

период действия договора возможен перенос рекламной конструкции за счет собственника.